
#904025
www.ontheedgemarketing.com

Assembly Instructions
Consignes d'assemblage

45” Rod Hockey
table de hockey de 114 cm

949.305.4830



PARTS LIST/LISTE DES PIÈCES

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10

Main Frame(1)
Plateau de jeu(1)

11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

Goalkeeper(2)
Guardien de but(2)

Goal(2)

Buts(2)

Hand grip(8)

Poignées(8)

End caps(8)

capuchons de tiges(8)

Washer (16)ø23xø8mm
Rondelles

(16)ø23xø8mm

Leg(4)
Pattes(4)

Side leg brace(2)
Serre-Pattes latéraux(2)

End leg brace(2)
Serre-Pattes de bout(2)

Bolt M8x38mm(16)
Boulons M8x38mm(16)

Round head screw
M4x10(18)
Vis à t ronde
M4x10(18)

ête Allen wrench(1)
Clé hexagonale(1)

Round head screw
M4x15(2)
Vis à t ronde
M4x15(2)

ête

Flat head screw
M3x15(4)
Vis à t plate
M3x15(4)

ête Scorer(1)

Compteur(1)

Puck(2)

Rondelles(2)

Electronic scores(1)
Compteur élctronique(1)

Player 30mm-
red & blue(2)
Joueur 30mm -
rouge et bleu(2)

Player 40mm-
red & blue(6)
Joueur 40mm -
rouge et bleu(6)

Player 70mm-
red & blue(2)
Joueur 70mm -
rouge et bleu(2)



STEP 2 / Étape 2

STEP 1 / Étape 1

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLÉE

1

2

5
6

1



STEP 4 / Étape4

STEP 3 / Étape 3

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLÉE

3

77

4

16

16

16

14

16

15

17

16

14

15

16

16

16

16

14

7



STEP 5 / Étape 5

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLÉE

16

16

15

16

14

15

16

16

16

17

16

1516

16

16

16

15

16

15

16

16

1618 19

12

12

14

7

STEP 6 / Étape 6



STEP 7 / Étape 7

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLÉE

13
9

10

11


